ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày  06 tháng 6  năm 2019

V/v điều chỉnh tọa độ lập

thủ tục cấp Giấy phép khai

thác mỏ cát thôn Diên Niên,

xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh

Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng;

- UBND huyện Sơn Tịnh.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

2177/STNMT-KS ngày 21/5/2019 về việc điều chỉnh tọa độ, phê duyệt trữ

lượng, lập thủ tục cấp Giấy phép khai thác mỏ cát thôn Diên Niên, xã Tịnh

Sơn, huyện Sơn Tịnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất việc điều chỉnh tọa độ, phê duyệt trữ lượng, lập thủ tục

cấp Giấy phép khai thác mỏ cát thôn Diên Niên, xã Tịnh Sơn, huyện Sơn

Tịnh, cụ thể: Khu vực điều chỉnh có diện tích là 3,5ha, được giới hạn bởi các

điểm góc M1, M2, M3, M4, M5 có tọa độ xác định:

Điểm góc

Hệ tọa độ VN2000

(Kinh tuyến trục 108
0
, múi chiếu3

0
)

X (m) Y (m)

M1 1676029.52 574537.28

M2 1676046.00 574696.00

M3 1676088.82 574851.56

M4 1676216.12 574803.35

M5 1676128.97 574557.83

2. Sở Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm thuê tổ chức tư vấn

thực hiện đo vẽ địa hình, thăm dò đánh giá trữ lượng; thẩm định hồ sơ, trình

UBND tỉnh phê duyệt trữ lượng trước khi cấp Giấy phép khai thác. Trữ lượng

đề nghị cấp phép không vượt trữ lượng trúng đấu giá (22.650 m
3
)./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(NL) UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (TV156).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-06-06T10:00:03+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-07T01:38:27+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-07T01:38:28+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-08T09:04:40+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!